SOLDADOR / MOTOSOLDADOR SOLDADOR
MOTOSOLDADOR DIÉSEL ABIERTO YORKING 4,5 KW
110/240V 1F 160AMP, YDE6500EW
Motosoldador Diésel Abierto Yorking 4,5 kW 110/240V 1F 160AMP, YDE6500EW, doble función generador y
soldador, soldadura continua 6013.   Lo que hay que saber para elegir bien un Motosoldador.
  FICHA TÉCNICA
Frecuencia 60 Hz
Potencia nominal 4,5 kW
Voltaje nominal 120/240 V
Corriente nominal 18,7 amperios
Velocidad nominal 3600 r.pm.
Tipo de circuito 1F
Factor de potencia 1
Modelo del motor YD186FAGEW
Tipo de motor 4 tiempos
Desplazamiento 0,418 L
  FICHA TÉCNICA
Relación compresión 19:01
Voltaje con carga cero 65 V - 70 V
Corriente nominal 160 Amperios
Voltaje 25 V - 30 V
Ciclo de trabajo 60%
Rango de ajustes de corriente 50 A - 180 A
Dimensiones (Largo x Ancho x Alto) 72 cm x 49 cm x 72 cm
Peso 112 Kg
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la
Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA
número 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Bogotá: CR 22 # 68 - 68
Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco
SKU:
YDE6500EW
Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
© 2026